

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการจ้างจัดงานเผยแพร่และจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์คลังข้อมูลน้ำและภูมิอากาศแห่งชาติ สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร (องค์การมหาชน)
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,800,000.00 บาท
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน	วันที่ 20 กันยายน 2556 1,800,000.00 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -
	1 บริษัท แมคซิมา เทเลวิชั่น จำกัด 2 บริษัท ยิง แชนส์ แอ็ดเวอร์ไทซิ่ง เอเยนซี จำกัด 3 บริษัท ที.ไอ.เอส. (ประเทศไทย) จำกัด	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	1 นายนเรศ แข่งเงิน 2 นางสาวจำเริญ ศิลปัญญา 3 นางสาวเพ็ญศิริ ศรีณย์รัฐ	

ราคากลางงานงานเผยแพร่และจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์คลังข้อมูลน้ำและภูมิอากาศแห่งชาติ

สถานที่ : สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร (องค์การมหาชน)

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย(บาท) UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	ส่วนที่ 1 : การจัดทำนิตรรศการขนาด 8x10 เมตร ภายในงาน Thailand Inovation ระยะเวลาการจัดงาน : 25-29 กันยายน 2556 (5 วัน)			
	1.1 จุดแสดงความก้าวหน้าของคลังข้อมูลน้ำและภูมิอากาศแห่งชาติ ดังนี้-			
	1) ค่าจ้างออกแบบ และจัดทำพร้อมติดตั้งโครงสร้างบอร์ดนิตรรศการ ขนาด 3.6X3.6 เมตร	1	56,500.00	56,500.00
	2) ค่าเช่าจอ LED ขนาด 1x2 เมตร พร้อมทั้งติดตั้งระบบในการเชื่อมต่อสัญญาณภาพ	5 วัน	32,500.00	162,500.00
	1.2 นิตรรศการคลังข้อมูลน้ำและภูมิอากาศแห่งชาติ และข้อมูล สสนก.			
	1) ค่าจ้างออกแบบและจัดทำบอร์ดนิตรรศการเคลื่อนที่ รวม 2 ชิ้น รูปแบบ PULL FAME 2 ด้าน ขนาด 3.59 X 2.30 เมตร พร้อมไดคัทโลโก้คลังข้อมูลน้ำและภูมิอากาศแห่งชาติ , สสนก.	2	35,500.00	71,000.00
	1.3 นิตรรศการบริหารจัดการน้ำหรือปฏิบัติการ ดังนี้ :-			
	1) ค่าจ้างออกแบบและจัดทำบอร์ดนิตรรศการเคลื่อนที่ รูปแบบ PULL FAME 2 ด้าน ขนาด 3.59X2.30 เมตร	1	27,900.00	27,900.00
	1.4 จุดแสดงอุปกรณ์			
	1) ค่าจ้างออกแบบ และจัดทำบอร์ดนิตรรศการเคลื่อนที่ รวมจำนวน 7 ชิ้น -รูปแบบ PULL FAME 2 ด้าน 3.59X 2.30 เมตร จำนวน 1 ชิ้น -รูปแบบ Tower สีเหลี่ยม 60X60X60X60X220 เมตร จำนวน 4 ชิ้น -รูปแบบ Screen 1.50X 170 เมตร จำนวน 2 ชิ้น	7	34,300.00	240,100.00
	2) ค่าเช่าจอแสดงผล LCD ขนาด 32 นิ้ว พร้อมทั้งติดตั้งระบบในการเชื่อมต่อสัญญาณภาพ และระบบสายไฟฟ้า พร้อมใช้งาน (จำนวน 5 วัน)	5 วัน/ 4 ชุด	3,250.00	65,000.00
	3) ค่าจ้างออกแบบและผลิต Shelf Display อุปกรณ์ Mobile Application ขนาด 0.4X0.8 เมตรจำนวน 2 ชิ้น	2 ชิ้น	6,200.00	12,400.00
	4) ค่าจ้างออกแบบและจัดทำคู่มือจำลอง ตามแบบ ขนาด 3.50X1.20 เมตร	1	51,500.00	51,500.00
	5) ค่าเช่าอุปกรณ์มือถือ หรือ Ipad ระบบปฏิบัติการ iOS และ Android	5 วัน /2 ชุด	1,350.00	13,500.00
	6) ค่าจัดทำชิ้นส่วนแผนที่ประเทศไทย DICUT จำนวน 1 ชิ้น	1	6,600.00	6,600.00
	1.5 การบริหารจัดการส่วนกลาง			
	1) ค่าเช่าพรมและจัดทำพื้นจำลองคูคลอง / ถนน ตามแบบ พร้อมปูในพื้นที่ขนาด 8x10 เมตร	1 ชุด / 5 วัน	95,000.00	95,000.00
	2) ค่าเช่าระบบ แสง สี เสียง	5 วัน / 1 ชุด	15,600.00	78,000.00
	3) เจ้าหน้าที่ควบคุมงานส่วนกลาง (รวมเบี่ยเสียง ที่พัก ค่าเดินทาง)	5 วัน/2 คน	3,220.00	32,200.00
2	ส่วนที่ 2 : การจัดทำบอร์ดนิตรรศการเคลื่อนที่			
	2.1 ค่าจ้างออกแบบและจัดทำบอร์ดนิตรรศการเคลื่อนที่ จำนวน 11 ชิ้น			
	-รูปแบบ Roll Up Platinum ขนาด 84X 200 ซม. จำนวน 10 ชิ้น	10 ชิ้น	26,600.00	266,000.00
	-รูปแบบ Screen 1.50X 170 เมตร จำนวน 1 ชิ้น	1 ชิ้น	12,500.00	12,500.00
3	ส่วนที่ 3 : การจัดทำเอกสารให้ข้อมูลข่าวสาร			
	3.1 ค่าจ้างออกแบบ จัดวางรูปเล่ม จัดทำเนื้อหา และหาภาพประกอบ ภาษาไทยและภาษาอังกฤษ	1 รายการ	53,500.00	53,500.00
	3.2 ค่าผลิตเอกสารเผยแพร่ให้ข้อมูลข่าวสาร ขนาด A5 สีสี 16 หน้า เย็บมุงหลังคา (ไทย)	10,000	14.50	145,000.00
	3.3 ค่าผลิตเอกสารเผยแพร่ให้ข้อมูลข่าวสาร ขนาด A5 สีสี 16 หน้า เย็บมุงหลังคา (ภาษาอังกฤษ)	5,000	16.00	80,000.00
4	ส่วนที่ 4 : การจัดทำวีดิทัศน์ความยาว 5 นาที ในรูปแบบภาษาไทยและภาษาอังกฤษ	1 ชุด / 2 ภาษา	165,400.00	330,800.00
			รวมจำนวนเงิน(Total)	1,800,000.00
	(หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)		จำนวนเงินรวม (Grand Total)	1,800,000.00